- 340,12 sunt, continebuntur. Sive autem ab \*hypate\* meson seu a mese seu a
- 340,16 Diapason vero consonantiae, sive ab \*hypate\* hypaton in paramesen, sive a nete
- 340,19 immobilibus vocibus coercentur. Nam ab \*hypate\* hypaton ordiantibus una est AH ea,
- 340,20 ea, quae est prima, ab \*hypate\* hypaton in paramesen, altera DL ea,
- 340,21 ea, quae est quarta, ab \*hypate\* meson in neten diezeugmenon, dehinc GO-
- 341,03 descriptio faciet esse notiores. A \*Hypate\* hypaton. B Parhypate hypaton. C Hypaton
- 341,06 hypaton. C Hypaton lichanos. D \*Hypate\* meson. E Parhypate meson. F Lichanos
- 342,03 cum vocibus interiectis, vel ab \*hypate\* meson in neten diezeugmenon cum his,
- 344,10 si O+ proslambanomenos est, PH+ \*hypate\* hypaton, Y+ parhypate hypaton, necesse est
- 346,20 eadem est O+ in dorio \*hypate\* meson, ab ea, quae est mese,
- 347,11 est mixolydii, id est P+, \*hypate\* meson, quae ad cuiuslibet modi mesen
- 359,08 voculae ac nervo. Si igitur \*hypate\* meson et nete diezeugmenon duae in
- 359,11 ea, quae est nete hyperboleon, \*hypate\* autem meson ea, quae est mese:
- 359,17 quidem hypaten diatessaron retinens consonantiam \*hypate\* hypaton, ad neten autem diezeugmenon paramese,
- 359,18 autem diezeugmenon paramese, consonabitque et \*hypate\* hypaton, ad hypaten meson et ad
- 359,23 vero diatessaron ac diapason, ut \*hypate\* hypaton ad hypaten meson diatessaron, ad
- 206,17 Parhypate vero secunda quasi iuxta \*hypaten\* posita et collocata. Lichanos tertia idcirco,
- 208,12 totum enneachordum. Quae quoniam super \*hypaten\* est addita hyperhypate est nuncupata. Quae
- 209,02 Milesius undecimam, quae quoniam super \*hypaten\* atque parhypaten sunt additae, hypate quidem
- 209,07 vero parhypate hypaton, quoniam iuxta \*hypaten\* hypaton collocata est. Tertia quae dudum
- 317,11 AB autem proslambanomenos ad GB \*hypaten\* meson habet consonantiam diapente. Item CA
- 317,15 hypaton, id est CA ad \*hypaten\* meson comparata, id est GB, distabit
- 330,23 mese. Relinquitur igitur semitonium inter \*hypaten\* meson diatonon et parhypaten meson diatonon
- 331,08 inter parhypaten meson chromaticen et \*hypaten\* meson, id est inter V.DCCCXXXII et
- 331,16 inter lichanon meson enarmonion et \*hypaten\* meson, id est inter V.DCCCXXXII et
- 331,25 inter parhypaten meson enarmonion et \*hypaten\* meson, id est inter V.DCCCCLXXXVIII et
- 332,10 VIIII.CCXVI, quae est proslambanomenos ad \*hypaten\* meson diapente consonantiam servans. Eiusdem autem
- 332,15 proslambanomenon diapente est consonantia, ad \*hypaten\* hypaton vero diatessaron. Ab hac igitur
- 332,19 E lichanos hypaton diatonos ad \*hypaten\* meson toni obtinens proportionem. Rursus de
- 332,23 lichanon hypaton diatonon toni, ad \*hypaten\* meson